

TVL INVEST ApS

Kongelundsvej 257
2770 Kastrup

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/06/2017

Torben Vang-Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TVL INVEST ApS
Kongelundsvej 257
2770 Kastrup

CVR-nr: 30563530

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets driver finansiell virksomhed, herunder handel med værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, et overskud efter skat på tkr. 796, anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 31/12 2016 udgør tkr. 1.700.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-5.000	-3.180
Resultat af ordinær primær drift		-5.000	-3.180
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		793.182	435.029
Andre finansielle indtægter		14	70.055
Andre finansielle omkostninger		-6	0
Ordinært resultat før skat		788.190	501.904
Skat af årets resultat		7.326	0
Årets resultat		795.516	501.904
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		793.182	435.029
Overført resultat		-101.066	66.875
I alt		795.516	501.904

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.228.212	435.030
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.228.212	435.030
Anlægsaktiver i alt		1.228.212	435.030
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		442.627	443.422
Tilgodehavende skat		0	10.829
Tilgodehavender i alt		442.627	454.251
Likvide beholdninger		35.240	24.027
Omsætningsaktiver i alt		477.867	478.278
Aktiver i alt		1.706.079	913.308

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		1.228.211	435.029
Overført resultat		243.463	344.529
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		1.700.074	904.558
Skyldig selskabsskat		2.255	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.750	8.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		6.005	8.750
Gældsforpligtelser i alt		6.005	8.750
Passiver i alt		1.706.079	913.308

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	435.029	344.529	0	904.558
Årets resultat	0	793.182	-101.066	103.400	795.516
Egenkapital, ultimo	125.000	1.228.211	243.463	103.400	1.700.074

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	1
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1
Nettoopskrivninger primo	435.029
Andel i årets resultat jf. note	793.182
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.228.211
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.228.212

Selskabet ejer 100% eller nom. kr. 125.000 anparter i TVL Consulting ApS, CVR-nr. 29 40 93
31. Selskabet har adresse Kongelundsvej 257, 2770 Kastrup.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.